

Steen Madsen Holding ApS
Fjordvej 113, Strandhuse, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2023 - 30. september 2024

CVR-nr. 24 24 40 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. januar 2025.

Steen Leo Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Madsen Holding ApS Fjordvej 113, Strandhuse 6000 Kolding
	E-mail: steen@slmholding.dk
	CVR-nr.: 24 24 40 40
	Stiftet: 1. juli 1999
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 25. regnskabsår
Direktion	Steen Leo Madsen, Fjordvej 113, Strrandhuse, 6000 Kolding, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Spar Nord, Skovvangen 37, 6000 Kolding
Kapitalinteresser	Ejendomsselskabet Saturnvej A/S, Kolding Trolldhuset ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i kapitalinteresser samt andre investeringer i værdipapirer og konsulentarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -237 t.kr. mod -248 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.270 t.kr. mod 2.556 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-237.187	-248.171
1 Personaleomkostninger	-220.810	-231.867
Indtægter af kapitalinteresser	-282.468	-273.105
Andre finansielle indtægter	4.445.065	3.371.900
Øvrige finansielle omkostninger	-819.509	-4.035
Resultat før skat	2.885.091	2.614.722
Skat af årets resultat	-615.553	-58.632
Årets resultat	2.269.538	2.556.090
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-282.468	-273.105
Udbytte for regnskabsåret	926.000	3.360.000
Overføres til overført resultat	1.626.006	0
Disponeret fra overført resultat	0	-530.805
Disponeret i alt	2.269.538	2.556.090

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	4.037.953	5.191.171
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.053.933	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.459.884	3.896.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.551.770</u>	<u>9.087.171</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.551.770</u>	<u>9.087.171</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	375.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	59.523
Andre tilgodehavender	84.870	156.212
Tilgodehavender i alt	<u>84.870</u>	<u>590.735</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.971.655	25.316.823
Værdipapirer i alt	<u>23.971.655</u>	<u>25.316.823</u>
Likvide beholdninger	1.253.597	445.170
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.310.122</u>	<u>26.352.728</u>
Aktiver i alt	<u>34.861.892</u>	<u>35.439.899</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.809.759	3.092.227
7 Overført resultat	30.418.775	28.792.769
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	926.000	3.360.000
Egenkapital i alt	<u>34.279.534</u>	<u>35.369.996</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.077	9.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	25.000
Selskabsskat	534.182	0
Anden gæld	13.849	35.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>582.358</u>	<u>69.903</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>582.358</u>	<u>69.903</u>
Passiver i alt	<u>34.861.892</u>	<u>35.439.899</u>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	219.816	229.651	
Andre omkostninger til social sikring	994	2.216	
	<u>220.810</u>	<u>231.867</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Kapitalinteresser			
Anskaffelsessum, primo primo	2.085.000	2.085.000	
Afgang i årets løb	-700.000	0	
Kostpris ultimo	<u>1.385.000</u>	<u>2.085.000</u>	
Opskrivninger primo	3.106.171	3.754.276	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-325.712	-273.105	
Årets tilbageførsler på afgang	-127.506	0	
Udbytte	0	-375.000	
Opskrivninger ultimo	<u>2.652.953</u>	<u>3.106.171</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.037.953</u>	<u>5.191.171</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
			Regnskabs-
			mæssig værdi
			hos Steen
			Madsen
			Holding ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Saturnvej A/S, Kolding	50 %	<u>8.075.906</u>	<u>-651.424</u>
		<u>8.075.906</u>	<u>-651.424</u>
			<u>4.037.954</u>
			<u>4.037.954</u>
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Tilgang i årets løb		<u>1.053.933</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo		<u>1.053.933</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.053.933</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:			
Tilgodehavende hos Ejendomsselskabet Saturvej A/ÆS		<u>1.053.933</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
	<u>1.053.933</u>	<u>0</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	3.896.000	3.896.000
Tilgang i årets løb	<u>563.884</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>4.459.884</u>	<u>3.896.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.459.884</u>	<u>3.896.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.092.227	3.365.332
Resultatandel	<u>-282.468</u>	<u>-273.105</u>
	<u>2.809.759</u>	<u>3.092.227</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	28.792.769	29.323.574
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.626.006</u>	<u>-530.805</u>
	<u>30.418.775</u>	<u>28.792.769</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	3.360.000	3.000.000
Udloddet udbytte	<u>-3.360.000</u>	<u>-3.000.000</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>926.000</u>	<u>3.360.000</u>
	<u>926.000</u>	<u>3.360.000</u>

Noter

9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer i t.kr.</u>
Dagsværdi ultimo	<u>23.972</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.906</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Andre eventualforpligtelser	<u>1.675</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.675</u>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, kapitalinteresser	<u>1.675</u>
--	--------------

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor kapitalinteressen, Ejendomsselskabet Saturnvej A/S, afgivet en støtteerklæring hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift, begrænset til 1,675 mio. kr. Denne erklæring er gældende indtil videre og kan opsiges på en kommende ordinær generalforsamling med et varsel på 6 måneder.